
 
 

ПРИМОРСКИЙ КРАЙ 

АДМИНИСТРАЦИЯ НАДЕЖДИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО 

РАЙОНА 
 

 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
 
 

01 марта 2024 года                   с. Вольно-Надеждинское                                             № 96 
 
 

 

О внесении изменений в постановление администрации Надеждинского 

муниципального района от 25.05.2017 № 588 «Об утверждении Положения о 

Надеждинском районном звене предупреждения и ликвидации чрезвычайных 

ситуаций» 
 
 

 

Руководствуясь Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 

принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 

21.12.1994 № 68-ФЗ «О защите населения и территорий от чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера», Постановлением Правительства Российской 

Федерации от 30.12.2003 № 794 «О единой системе предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций», Законом Приморского края от 02.12.1999 № 74-КЗ «О 

защите населения и территории Приморского края от чрезвычайных ситуаций 

природного и техногенного характера», постановлением Администрации 

Приморского края от 16.12.2005 № 282-па «Об утверждении положения о 

Приморской территориальной подсистемы предупреждения и ликвидации 

чрезвычайных ситуаций», Уставом Надеждинского муниципального района, 

администрация Надеждинского муниципального района, 

 

 

ПОСТАНОВЛЯЕТ: 
 

 

1. Внести в постановление администрации Надеждинского муниципального 

района от 25.05.2017 № 588 «Об утверждении Положения о Надеждинском районном 

звене предупреждения и ликвидации чрезвычайных ситуаций» (далее-Положение), 

следующие изменения, изложив подпункт 1 пункта 5.4. Положения, в новой 

редакции: 

consultantplus://offline/ref=1BB54EB4FF941075E5017854B517EF1C6853145BD8389FDB02E9139AD5B29F87FBpDG


- «1) на муниципальном уровне – глава администрации Надеждинского 

муниципального района. 

2. Общему отделу администрации Надеждинского муниципального района 

(Ульянич) опубликовать настоящее постановление в районной газете «Трудовая 

слава». 

3. Отделу информатизации администрации Надеждинского муниципального 

района (Кихтенко) разместить настоящее постановление на официальном сайте 

администрации Надеждинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети «Интернет». 

4. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального 

опубликования. 

5. Контроль над исполнением настоящего постановления, оставляю за собой. 

 

 

 
 

 

Глава администрации Надеждинского  

муниципального   района             М.О. Якимов 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


